

Hans Baer Glühpunsch alkoholfrei 750 ml

Menge: 0,75 l

Zutaten: Enthält Sulfite

Allergene: Schwefeldioxid und Sulfite

Volumenprozent [%]: 0,1

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Hans Baer

Olivenöl nativ extra Picual / Arbequina 0,5 l Palacio de los Olivos

Menge: 500 ml

Zutaten: Olivenöl nativ extra

Nährwerte: Energie: 3.700 kJ/ 900 kcal, Fett: 87 g (davon gesättigte Fettsäuren 13 g), Kohlenhydrate: 0 g (davon Zucker 0 g), Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 0 g, Salz: 0 g, Vitamin E: 140 mg / kg, Polyphenole: 800 mg / kg

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Finca Los Palacios, Ctra. CM 4107 Bolaños de Calatrava-Daimiel PK 9,5, 13270 Almagro, Ciudad Real (España/Spain)

Aceto Balsamico di Modena IGP 250 ml von Il Borgo del Balsamico

Menge: 250 ml

Zutaten: Gekochter Traubenmost, Weinessig, enthält Sulfite

Allergene: enthält Sulfite

Nährwerte: Fett: 0 g, Fett, davon gesättigte Fettsäuren: 0 g, Kohlenhydrate: 43 g, Kohlenhydrate, davon Zucker: 43 g, Eiweiß: 0 g, Salz: 0,025 g, Energie: 190 kcal, Energie: 809 kJ

Verantw. Lebensmittelunternehmen: IL BORGO DEL BALSAMICO, Via Chiesa, 25, 42020 Botteghe di Albinea, Reggio Emilia - Italy

Spekulatius Kekse mit und ohne Schokoladenüberzug 280 g Generous

Menge: 280 g

Zutaten: Spekulatius (Buchweizenmehl*, Rohrzucker*, **Butter***, Kartoffelstärke*, **Ei***, **Milch***, Zimt*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Spekulatiusgewürz*, Salz), Kann Spuren enthalten von (**Schalenfrüchte**), Spekulatius mit Zartbitterschokolade (Zartbitterschokolade* 30% (Kakaomasse*, Zucker*, Kakaobutter*), Buchweizenmehl*, Rohrzucker*, **Butter***, Kartoffelstärke*, **Ei***, **Milch***, Spekulatiusgewürz*, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Salz), Kann Spuren enthalten von (Schalenfrüchte)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene: Butter, Ei, Milch, Schalenfrüchte

Nährwerte: Energie

1.753 kJ / 417 kcal

Fett

17 g

davon gesättigte Fettsäuren

10,7 g

Kohlenhydrate

60,2 g

davon Zucker

29,3 g

Ballaststoffe

0 g

Eiweiß

5,1 g

Salz

0,21 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Generous SA

9-11 Rue de l'Atelier

(BE) 1480 Tubize

Weihnachts-Schokoladenkekse, vegan 100 g von Lady Joseph

Menge: 100 g

Zutaten: **Weizenmehl**, Sonnenblumenöl, Kakaopulver, Zucker, Kakaobohnenstückchen,
Kann Spuren enthalten von (Kokos, **Nüsse**, **Milch**, **Ei**)

Allergene: Weizenmehl, Nüsse, Milch, Ei

Nährwerte: Energie

1.688 kJ / 401 kcal

Fett

13 g

davon gesättigte Fettsäuren

1,5 g

Kohlenhydrate

73,3 g

davon Zucker

22 g

Ballaststoffe

6 g

Eiweiß

8,7 g

Salz

0,1 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: The Good Stuff Company SL

Lady Joseph

Leopoldo Calvo Sotelo 35

(ES) 26003 Logrono

Mini-Schokoladentafeln in Geschenkpackung, Bio 110 g von Chocolate Orgánico

Menge: 110 g

Zutaten: Rohrzucker*, Kakaobutter*, **Vollmilchpulver***, Kakaomasse*, Orange* 0.2%, Zimt* 0.2%, Honig* 0.2%, Emulgator* (Sonnenblumenlecithin*), Kakao: 46% mindestens
* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene: Vollmilchpulver

Nährwerte: Energie

2.317 kJ / 553 kcal

Fett

39 g

davon gesättigte Fettsäuren

26 g

Kohlenhydrate

44,9 g

davon Zucker

40 g

Ballaststoffe

0 g

Eiweiß

5,8 g

Salz

0,17 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Chocolate Orgánico

Cárcel Vieja, 7-1ºD

(ES) 28801 Alcalá de Henares (Madrid)

Panforte mit Schokolade 100 g von Pasticceria Marabissi

Menge: 100 g

Zutaten: **Mandeln** 25%, Zucker, Zartbitterschokolade 15% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**), natürliches Vanillearoma), Kakao: 60% mindestens, Invertzuckersirup, **Haselnusskerne** 6.5%, kandierte Früchte 5.5% (Orangenschale, Zedernfruchtschale, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Zitronensaftkonzentrat, Säureregulator (Citronensäure)), kandierte Kirschen 3.5% (Kirsche, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Auszüge aus Gemüse (Rettich, Karotte, schwarze Johannisbeere), Säureregulator (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Honig, Kakaopulver, Gewürze, Oblaten (Kartoffelstärke, Wasser, Olivenöl), Kann Spuren enthalten von (**andere Schalenfrüchte, Ei, Laktose**)

Allergene: Mandeln, Sojalecithin, Haselnusskerne, Weizenmehl, Ei, andere Schalenfrüchte

Nährwerte: Energie

2.095 kJ / 501 kcal

Fett

27 g

davon gesättigte Fettsäuren

7,3 g

Kohlenhydrate

55 g

davon Zucker

50 g

Ballaststoffe

10 g

Eiweiß

9,9 g

Salz

0,1 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Pasticceria Marabissi srl

Zona Artigianale Astrone snc

(IT) 53042 Chianciano Terme (SI)

Trinkschokolade 60 % 200 g Dolfín

Menge: 200 g

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**), Kakao: 60% mindestens, Kann Spuren enthalten von (**Schalenfrüchte, Milch**)

Allergene: Sojalecithin, Schalenfrüchte, Milch

Nährwerte: Energie

2.257 kJ / 539 kcal

Fett

38,9 g

davon gesättigte Fettsäuren

24,4 g

Kohlenhydrate

40,6 g

davon Zucker

36,7 g

Ballaststoffe

8,8 g

Eiweiß

6,1 g

Salz

0,013 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Dolfín S.A., Avenue Robert Schuman 172, (BE) 1401 Baulers

Bitterschokoladentäfelchen 70% 60 g von Simón Coll

Menge: 60 g

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Magerkakaopulver, Emulgator (**Sojalecithin**), natürliches Vanillearoma, Kakao: 70% mindestens, Kann Spuren enthalten von (**Schalenfrüchte, Milch**)

Allergene: Sojalecithin, Schalenfrüchte, Milch

Nährwerte: Energie

2.333 kJ / 562 kcal

Fett

40 g

davon gesättigte Fettsäuren

25 g

Kohlenhydrate

35 g

davon Zucker

28 g

Ballaststoffe

0 g

Eiweiß

9,5 g

Salz

0,05 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Simón Coll

C/ Sant Pere, 32

(ES) 08770 Sant Sadurní d'Anoia

Schokoladenpralinen mit Amaretti 200 g von Antica Torroneria Piemontese

Menge: 200 g

Zutaten: Milkschokolade 48%, Kakao: 32% mindestens (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator (**Sojalecithin**), natürliches Vanillearoma), Makronen 20% (Zucker, Aprikosenkerne 21%, **Eiklar**), **Mandeln**, **Haselnusskerne**, Kakaopulver, Zucker, natürliches Bittermandelaroma, Kann Spuren enthalten von, **andere Schalenfrüchte**

Allergene: Vollmilchpulver, Sojalecithin, Eiklar, Mandeln, Haselnusskerne, andere Schalenfrüchte

Nährwerte: Energie

2.246 kJ / 539 kcal

Fett

33,2 g

davon gesättigte Fettsäuren

16,7 g

Kohlenhydrate

45,4 g

davon Zucker

35,7 g

Ballaststoffe

6,1 g

Eiweiß

11,7 g

Salz

0,103 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Golosità dal 1885 S.p.a.

Via Piana Gallo, 48

(IT) 12060 Grinzane Cavour (CN)